fratres jir-are, atque de bonis suishonorare curaverjt Dei Om-
nipotentls gratiam, et peccatorum suorum remissionem , et

induig^entiam consequantur. Está firmado con toda formalidad

de rubrica. Calixtus PP. II. Ego Calixtus catholicas ecclesiqe

episcopus.

Dat. Lateran. per manum Stlmericl Sacrae Romanas eccle-

s¡3e diac. Cardinalis , et Cancellarii VIII. idus februarii. In-

dlctione secunda. Incarnationis Dominicx anno M.** C.**XXIII,

Pontiíicatus autem Domini Calixti secundi PP. anno VL

XXV.

Preceptum Ludovici Balhi pro Monasterio Balneolensi,

Ex auth. Arch. ejusdem Monasterii.

In nomine Sanctae et ¡ndividux Trinitatis. Ludovicus Dei
gratia Rex. Si erga loca Divinis cultivus mancipata Deoque
in eisdem f muilantibus beneficia opportuna largimur, omnium
remunerationis eternae ob id rependi non diffidimus, quin et

etiamaddiütu^^nam felicemque Regni nostriidipsum stabilitatem

pertinere nuüatenus dubitamus. Itaquenotum sit ómnibus San-

ctae Deieccljsias fiielibas, et nostris presentibus atque futuris,

quia venerabiüs vir Ansemundus, Abbas Monasterii quod di-

citur Balniolas, quod est situm in pago Bisuldunensi, constru-

ctum scilicetin honore SanctiStephani Proto-martiris Christi,
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adlens serenitatís nostras fastigia , obtulit auctoritatls nostrae

prseceptum, dudum a nobis antcccsoriejusPetro venerabili Ab-
bati factum, ia quo continebatur qualiter idem ixonasterium
cuni monachis inibi Deo fanjulantibus^ obnibusque ci peitinen-

tlbus sub imniunitatis nostiae munimine pleniter susccperimus,
sicut quondam diu..,. recordationis genitor noster Carolus, glo-
riosas Rex, illud sui praecepti auctoritate sub sua immunitate
suscepisse dignoscitur. Pctiitque idem Ansemundus venerabilis

Abbas, utmemoratam auctoritatem renovantes, cumac mona-
chis sibicommissis prasdictumque monasterium et celias sibi per-

tinentes, id est, in loco qui dicitur Milliaris, celias Sancti Pctri

cum omni sua integritate, sicut in illorum judíelo resonat , et

ipsum Viliaie qui dicitur Romzeutila, et Celia Sancti Martini,
ad sua omnia ; et in alio loco Celia Sancti Juliani, Sancti Mi-
chaelis, et in Sancta Pace Celias Sancti Vincentii cum ómnibus
terminis suis, et in Ruideazar Celia Sanctas Marías cum termi-
nis suis, et in locum qui dicitur Sisterianusdomum Sánete Ma-
rías cum ómnibus sibi pertinentibusj et in comitatu Petralatense
Cellamquas vocaturSanctus JoanneSjCum alia Celia qux vocatur
Fineta, et Celia SanctiPetri et Sancti Fructucsi, cum c mnibus
sibi pertinentibus ; et in Valle Mala, in Viilare quas dicitur Fon-
tanetus, Celia Sancti Silvestri, et alia Celia Sancti Martini
cum vincas quae ibi attinere videntur , cum ómnibus apendi-
tiis suis, et cum cunctis aliis rebus ad praedictum monaste-
rium pertinentibus, sicut dictum est, sub ncstrce in munita-
tis defensione reciperemus. Cujus saluberrimis precibus llben-

ter faventes idem monasterium cum monachis, et cunctis
sibi peitinent'bus rebus recepi..... quas eidem Icco pro animan
nostras remedio largiti sumus sub inimunitaíis costras tultio-

nis suscepimus. Precipientes ergo jubemiis, ut nullus judex
publicus, vel quis'ibet ex judiciaria potestate in prx^dictun) mo-
nasterium, vel C^llulas, aut alia loca sibi pertinentia ntque
subjecta, sju agros ac reliquas possesiones, in quihus consistant
locis, ad causas judiclario mere audiendas, vel freda, seu man-
isiones, aut Paraverendos sive paratas exigendas , vel fíde-

•jussores tollendos, aut homincs ipsius monasterii distringen-
-dos, ssu aÜquas redibiciones , aut fractiones , aut illicitas
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occisiones requii:endas uílo unquam tempore ingredi audeat

nec ea quae supra memorata sunt exigere presumat. Sed ciim

ómnibus locis, vel Cellis saspe memorato monasterio subjectis,

in quibuscumque consistant locis, quas moderno tempore, tam
ex apprisione ,

quam ex .eremo habent tractas, vel deinceps

excollere potuerint , cum aliis quibuscumque possesionibus,

quibus prxsenti tempore ejusdem Abba juste rationabiliterque

dominari videtur, simul etiam cum his quas divina pietas per

suos quosque fideles ipsi sacratísimo loco augeri volu^rint , li-

ceat memorato Abbati, suisque successoribus fratribus in eo- '

dem coenobio degentibus quiete vivere, et easdem res sine cu-

juspiam contradictione, aut imminoratione tenere , et possi-

dere , et pro nobis ^ ac stabilitate Regni nostri Domini mi-

sericordiam libenter exorare. Et quandocumque Divina pie-

tas eundem Abbatem ab hac luce susceperit ,
quamdiu ipsi

monachi inter se tales eligere potuerint
,
qui ipsam congrega-

tionem secundum Regulam Sancti Benedicti regere valeant,

per nostrum concessum ac jussionem licentiam habeant, ex

semetipsis eligendi Abbates. Nolumus prxterea ut ab ipsis,

vel ab eorum hominibus aliquid Telonei, ñeque Pascuaticum,

nec mansionaticum, aut aliquas redibitiones exigatur. Et ut

hxc auctoritas nostra presentibus, futurisque temporibus in-

convulsa permaneat manu propia subter ad firmavimus, et de

annulo nostro sigillari jussimus. Sig f num Ludovici glorio-

sissimi Regis. Ruidbaldus Notarius ad vice Bertioni recogno-

^vit et sub Data quarto Kal. Junii indictione decima , anno

primo regnante Ludovico gloriosissimo Rege, actum Trecas

Civitate 5 in Del nomine feliciter. Amen.

XXVI.

Preceptum Caroli Simplicis pro monasterio Balneolensi^

Ex originan.

In nomine Sanctae et individuas Trinitatis. Carolus divina

propitiante clementia Rex Francorum. Si erga loca divinis cul-

tibus mancipata Deoque in eisdem famulantibus beneficia op-
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portune largimur; pmnium remuneratioii,... seterne , ob id

nobis rependi non difidimus, quin et jam ad diuturnaiii

felicemque Regni nostri , id ipsum stabilitat^m pertinere , nuU
Jatenus dubitamus. Itaque notum sit ómnibus Sanctae Dei
ecclesias fidelibus nostris prxsentibus scilicet

,
atque futuris,

quoniam venerandas vir Alfredus monasterii Abba quod ap-

pellatur Balniolas, quod est constructum in honore Sancti

Stephani Protomartyris Christi , in pago Bisuldunensi situm,

adiens nostre dignitatis clementiam obtulit nobis Precepta

Domini Ludovici , Atavi nostri pias menioiias Imperatoria Au-
gusti, nec non Avi nostri illustris Imperatoris Caroli

,
atque

genitoris nostri eximii Ludovici Regís, in quibus continebatur

qualiter Idem monasterium cum monachis ibidem Deo obse-

quium dantibus ómnibus ei pertinentibus sub immunitatis suae

niunimiiie penitus susceperint
,

petiitque idem Abba Alfre-

dus, ut renovantes auctoritates illorum, tum hac monachos
sibi commisos predictumque monasterium, et celias sibi per-

tinentes, sub immunitatis nostrse , sicut ipsos constat fecisse

defensione , ac munimine susciperemus. Cujus prascibus li-

benter adquiescentes idem monasterium et cum monachis, et

cunctis sibi pertinentibus cellis et rebus sub nostrse defeiisio-

nis libértate suscepimus; id est in loco qui dicitur milliaris Cel-

ia Sancti Petri curií omni sua integritate, sicut illorum judi-

cío resonet, et ipsa Villa quae vocatur Rumzaveyla , et in

alio loco Celia Sancti Juliani , et Sancti Michaelis, et in San-

cta Pace Celia Sancti Vincentii, cum ómnibus terminis suis,

et in Ruidazer Celia Sánete Marise cum terminis suis, et in loco

qui dicitur Sisterianus domum Sanctas Mariae cum ómnibus
sibi pertinentibus, et in Comitatu Petralatense Celia San-
cti Petri, et alia Sancti Joannis, cum alia Celia cujus voca-

bulum est Pineta , et Celam Sancti Fructuosi, cum ómnibus
sibi pertinentibus, et in Mala Valle in Villare quse dicitur

Fontanetus , et vincas quas ibi attinere videntur, cum suis

appenditiis ómnibus, et cum cunctis aliis rebus ad prasdictum

monasterium pertinentibus, ut dictum est sub nostrae immuni-
tatis munimine , et defensione placuit nobis suscipere. Praeci-

pientes ergo jubemus , ut nullus judex publicus , vel quisli-